Администрация  Катав-Ивановского
 муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14 »  _апреля____2023 г.                                                                                №  389

        О внесении изменений в постановление
Администрация             Катав- Ивановского
муниципального района от 14.05.2021 года
№ 488.

В соответствии с Законом Челябинской области от 27.05.2010 года  № 583-ЗО
«Об  административных  комиссиях  и  о  наделении  органов  местного
самоуправления  государственными  полномочиями  по  созданию
административных  комиссий  и  определению  перечня  должностных  лиц,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях», Администрация Катав- Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации             Катав-

Ивановского  муниципального  района  от  14.05.2021  года  №  488   следующие
изменения:

Включить  в  состав  членов  административной  комиссии  Администрация
Катав- Ивановского муниципального района следующих лиц:

Храмова Анастасия Игоревна- начальник отдела организационной работы и
контроля Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

Исключить из состава членов административной комиссии Администрация
Катав- Ивановского муниципального района Малахову Елену Михайловну.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Катав-Ивановского
муниципального района Н.И. Шиманович

Согласовано:

 Первый заместитель Главы Катав-Ивановского
 муниципального района- руководитель
аппарата Администрации                                                   Г.В. Мигранова

Начальник юридического отдела
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района                                                                                          О.В. Ергунова

Исполнитель:
  Секретарь административной комиссии
  Администрации Катав – Ивановского
  муниципального района                                                                                       М.В. Заруцкий

Расчет рассылки:
1 экз. – в дело

2 экз. – в адм комиссию